ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУР ЛАТ МУНИUИПАЛЪ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КУР ЛА т WohoPE т Ат АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БАЛАЛАРНЫ hоРЬЯКЛАЛ УСТЕРУ Т8РЕНДоГЕ

12 НЧЕ НОМЕР ЛЬ! «БУРАТИНО)) БАЛАЛАР

БАКЧАСЫ )) мактапкача БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ

БЮджЕТ УЧРЕЖдЕНИЕСЕ

РЕСПУБЛИh:А ТАТ ЛРСТ ЛН

ИСПОЛННТЕЛЬНЫf1 KOi\,fHTET

НУР ЛА ТСКОГО i\ fYHI ЩИПАЛЬНОГО l'Л iiO I I Л

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОJ l/ , I /О Е

ОБРАЗОВ А ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКI I Й САЛ

No 12 «БУРА ТИНО» ОБЩЕРЛЗВИ!ЗАIОЩЕГО 131 l )lЛ»

Г . Н УРЛАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТЛ /1

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«З 1 » августа 2023 года № l67/ 1

Об округ лени и и утверждении отпускных цен на

дополнительные образовательные услуги

На основании калькуляции расчета цен на дополнительные образовательны
е услуги

и в целях упрощения расчета платных образовательных услуг (кружков)
, для начисления

заработной платы педагогам и внесения платы за платные образова
тельные услуги в

договорах с родителями (законными представителя.ми),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 0тпyGirnыe цены с 01.09.2023 г. на йлатные образовательные уGлуrи ,

оказываемые в МБДОУ «Д~тский сад № 12 «Буратино» . (Приложение № 1).

2. Разм·ес1,ить· на официаль-ном сайте учреждения документацию по дополнительным

0бразовательным услугам. Ответственный: Емельянова Л.А ., старший воспитатель ,

администратор сайта .

3. Назначить ответственным за исполнение данного приказа старшего вос
пита:геля

Емельянову Л.А.

4. Контроль за исполнением данного прик?3а 0ставляю за собой.

Заведующий ~ Г.Г.Абдульманова

'

№
Название

1

кружка

1

1
1

1
1
1

1.
«АБВГДейк

1

а»

2.
«Мир в

1
чемодане»

3.

«Логовичок

))

4.

«Ассорти»

1

5. «F airytale»

6.

1

«Игралочка

))

7. 1

«Слово.подо

ЧКИ >>

8.

«Нейробика

))

9.
«Степ

аэробика»

10.
«Белая

ладья»

Прюо.жеlfuе. \~ J

1\ приl\азу,\~]611 ] от r1Зl 11 ав?уста 2023 ?ООа

П рейс1\."урант цен п.1атных круЛ\-ков

МБДОУ «Детский сад J'fol2 «Буратино»

на 2023-2024 учебный год

Ко

Ко -во
зап

Испо
Руководите-~

л- зап
ят

во яти льз .

ь
йв

ий s дет

.1-
Ко.1

1

во

ей
в

нед ~le
елю

ся

ц

Воспитател ь

Пайгерчева 23 1 4 31 ,6

АЛ.

Воспитатель

Шавалеева 11 1 4 99

Л.М.

Учитель-

логопед 45 1 4 15,5
Бакирова

Л.Ф .

Музыкальны

й 17 1 4 99
руководитель

Ураева Р .Р .

Воспитател ь 9 1 4 31,6

иностранного

языка

Абдурайимов

а А.С.

Воспитатель

Евлампьева 11 1 4 49

г.н .

Заведующий

Абдульманов
15 2 8 15,5

а Г . Г .

Педагог-

психолог

Клементьева
22 1 4 17,4

А .В .

Воспитател ь

9 1 4 110,1
Замалетдино

ваЛ.А .

Воспитатель

Цыган0ва 20 1 4 17,4

А .В .

Стои

мост

ь

1 за~нят
ин за

1

меся

ц,

1

ка.ль

ку.1я

1 ция

1
292,1

8

320,5
о

380,5
9

320,5
о

332,1
2

520,7
3

520,4
4

360,9
1

321,9
6

388,8
7

Стои .-.,:ост Стои.\lость

ь одного занятий за
1

занятия, .-.,:есяц ,

округлен окруr.1енна

ная я

73 292
руб.ООкоп

руб.ООкоп.

80 1 320
руб.~Окоп / руб.ООкоп.

1

95
руб.ООкоп

380
руб.ООкоп.

80
руб.ООкоп

320
руб.ООкоп.

83 332

руб.ООкоп руб.ООкоп.

130 520
руб.ООкоп

руб.ООкоп.

65
руб.ООкоп

520
руб.ООкоп.

90
руб.ООкоп

360
руб.ООкоп.

80
руб.ООкоп

320
руб.ООкоп.

97 388
руб.ООкоп руб.ООкоп.

1

1

1

1

1

11. 332,0
«Ментальна Воспитатель 5 90

я Кульметьева 18 1 4 99 руб.ООкоп
360

арифметика л .в. руб .ОО~оп.

))

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }